
索县“十四五”2023年 10个通畅项目及巩固拓展脱贫攻坚成果同乡村振兴有效

衔接项目行洪评价报告编制比选公告

（招标编号：XZZB-FT-NQSX-GL20230608-3）

       
项目所在地区：西藏自治区

一、招标条件

    本索县“十四五”2023年 10个通畅项目及巩固拓展脱贫攻坚成果同乡村振兴有效衔接

项目行洪评价报告编制已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为其他资金那曲市

“十四五”农村公路建设项目计划（第一批）及那曲市 2023年财政衔接推进乡村振兴补助

资金，招标人为索县人民政府。本项目已具备招标条件，现招标方式为其它方式。

二、项目概况和招标范围

规模：1.X632线至索县江达乡岗定卡村公路改建工程，建设规模 11.63公里；2.C312

线至索县加勤乡莫囊村公路改建工程，建设规模 3.254公里；3.X633线至索县江达乡措白

卡村公路改建工程，建设规模 4.98公里；4.X633线至索县加勤乡布德村公路改建工程，建

设规模 4.635公里；5.索县若达乡索卡卡村桥梁建设项目，建设内容：新建 1座 20米的桥，

宽度为 4.5米；6.索县若达乡若达卡村桥梁建设项目，建设内容：新建 2座桥，宽 4.5米，

总长为 58米；7.索县嘎美乡隆姆库村桥梁建设项目，建设内容：新建 1座长 58米，宽 6米。

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)索县“十四五”2023年 10个通畅项目及巩固拓展脱贫攻坚成果同乡村振兴有效

衔接项目行洪评价报告编制;  

三、投标人资格要求

    (001索县“十四五”2023年 10个通畅项目及巩固拓展脱贫攻坚成果同乡村振兴有效衔

接项目行洪评价报告编制)的投标人资格能力要求：详见比选公告;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2023年 06月 14日 10时 00分到 2023年 06月 16日 18时 30分

获取方式：现场获取

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年 06月 28日 10时 00分



递交方式：重庆丰韬建设工程咨询有限公司西藏分公司会议室（拉萨市柳梧新区北京大

道金盾苑小区 5-1商铺）纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023年 06月 28日 10时 00分

开标地点：重庆丰韬建设工程咨询有限公司西藏分公司会议室（拉萨市柳梧新区北京大

道金盾苑小区 5-1商铺）

七、其他

    一、比选条件

本比选项目索县“十四五”2023年 10个通畅项目及巩固拓展脱贫攻坚成果同乡村振兴有效

衔接项目行洪评价报告编制，已由西藏索县交通运输局以索交运[2023]62号批准实施。比

选人为：索县人民政府，本次项目通过比选方式确定中选人，诚邀请符合资格条件的潜在申

请人参与本项目的比选。

二、项目概况及比选范围

建设地点：索县境内

建设规模：1.X632线至索县江达乡岗定卡村公路改建工程，建设规模 11.63公里；2.C312

线至索县加勤乡莫囊村公路改建工程，建设规模 3.254公里；3.X633线至索县江达乡措白

卡村公路改建工程，建设规模 4.98公里；4.X633线至索县加勤乡布德村公路改建工程，建

设规模 4.635公里；5.索县若达乡索卡卡村桥梁建设项目，建设内容：新建 1座 20米的桥，

宽度为 4.5米；6.索县若达乡若达卡村桥梁建设项目，建设内容：新建 2座桥，宽 4.5米，

总长为 58米；7.索县嘎美乡隆姆库村桥梁建设项目，建设内容：新建 1座长 58米，宽 6米。

标段划分：一个标段

比选范围：本项目行洪评价报告编制

资金来源：那曲市“十四五”农村公路建设项目计划（第一批）及那曲市 2023年财政衔接

推进乡村振兴补助资金

服务期限：签订合同之日起至提交成果文件之日止

三、资格要求：

3.1本项目比选申请人具有独立法人资格、有效的营业执照、信誉良好、公司运转正常，具

有近三年（2020年 6月 1日至今）行洪评价报告编制业绩。项目负责人具有水利相关专业

中级及以上职称。

3.2本次比选不接受联合体比选申请。

3.3本次比选不接受有不良记录或劣迹通报且在公示期内的企业比选申请。



四、比选文件的获取

凡有意参加比选者，请于 2023年 6月 14日 10时 00分至 2023年 6月 16日 18时 30分（法

定节假日除外）在西藏自治区拉萨市柳梧新区北京大道金盾苑小区 5-1商铺（重庆丰韬建设

工程咨询有限公司）报名。请携带以下资料原件（原件查验）及复印件（复印件无线胶装成

册，加盖公章,代理机构留存）到上述地点报名及购买比选文件：

（1）单位介绍信、经办人身份证（经办人须为本公司人员）；

（2）法定代表人证明或法定代表人授权委托书；

（3）近三年（2020-2022年度，若企业成立不足三年则提供成立以来的财务报表）经会计

师事务所或审计机构出具的审计报告；

（4）营业执照副本、开户许可证、业绩证明材料、项目负责人证明材料；

（5）信用中国及中国裁判文书网无任何不良记录的查询截图并加盖公章；

比选文件每套售价 500元，售后不退。

五、比选申请文件的递交

5.1比选申请文件递交的截止时间详见比选文件，地点详见比选文件。

5.2逾期送达的或者未送达指定地点的比选申请文件，比选人不予受理。

六、发布公告的媒介

本次公告在《索县政府新闻网》、《中国招标投标公共服务平台》上发布。

七、联系方式

比选人：索县人民政府 

联系人：刀杰  18289191188  

代理机构：重庆丰韬建设工程咨询有限公司

联系人：刘先生  0891-6957238

日期：2023年 6月 14日

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

   招 标 人：索县人民政府                         

   地    址：索县人民政府院内                             



   联 系 人：刀杰                             

   电    话：18289191188                               

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：重庆丰韬建设工程咨询有限公司

   地    址： 拉萨市柳梧新区北京大道金盾苑小区 5-1商铺

   联 系 人： 刘先生

   电    话： 0891-6957238

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


